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 507. 03. 001

 507. 03. 002

 507. 03. 003

 507. 03. 004

 507. 03. 005

 507. 03. 006

 507. 03. 007

 507. 03. 008

 507. 03. 009

 507. 03. 010

 507. 03. 011

 507. 03. 012

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 5514

 0263

 5741

 4488

 5449

 4041

 5741

 0263

 5449

 4488

 5514

 0263

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SET

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SET

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

 4488

 4041

 5449

 0263

 5514

 5741

 4488

 5514

 4041

 4041

 5741

 5449

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

FUT.C. S.FRANCISCO

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CD COVA PIEDADE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SETU

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

FUT.C. S.FRANCISCO

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SETU

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 24/03/2018

 02  JORNADA - 07/04/2018

 03  JORNADA - 14/04/2018

 04  JORNADA - 21/04/2018

24/03/2018

24/03/2018

24/03/2018

07/04/2018

07/04/2018

07/04/2018

14/04/2018

15/04/2018

14/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

21/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2ª. FASE FINAL

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(314) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL (40x20)

(334) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA BANHEIRA (38x18)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(2607) PAVILHÃO MUNICIPAL SAMOUCO-SAMOUCO (40x20)

(314) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO-SOBREDA DA CAPARICA (40x20)

(334) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA BANHEIRA (38x18)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

10:00

15:00

11:30

19:00

15:00

09:30

18:00

15:00

17:00

19:00

19:00

17:00
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 507. 03. 013

 507. 03. 014

 507. 03. 015

 507. 03. 016

 507. 03. 017

 507. 03. 018

 507. 03. 019

 507. 03. 020

 507. 03. 021

 507. 03. 022

 507. 03. 023

 507. 03. 024

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 5449

 4041

 5741

 4488

 4041

 5449

 0263

 5514

 5741

 4488

 5514

 4041

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SET

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

FUT.C. S.FRANCISCO

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

CD COVA PIEDADE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SET

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

FUT.C. S.FRANCISCO

 4488

 5514

 0263

 5514

 0263

 5741

 4488

 5449

 4041

 5741

 0263

 5449

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SETU

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SETU

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

DATA

DATA

DATA

DATA

 05  JORNADA - 28/04/2018

 06  JORNADA - 12/05/2018

 07  JORNADA - 19/05/2018

 08  JORNADA - 26/05/2018

28/04/2018

28/04/2018

28/04/2018

13/05/2018

12/05/2018

12/05/2018

20/05/2018

20/05/2018

19/05/2018

26/05/2018

26/05/2018

26/05/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2ª. FASE FINAL

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

(314) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL (40x20)

(334) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA BANHEIRA (38x18)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA-CHARNECA DA CAPARICA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(314) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL (40x20)

(334) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA BANHEIRA (38x18)

(3588) PAVILHÃO ESC. BASICA PEDRO EANES LOBATO-AMORA (40x20)

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

18:00

11:00

11:30

15:00

11:00

15:00

18:00

19:00

11:00

11:30
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 507. 03. 025

 507. 03. 026

 507. 03. 027

 507. 03. 028

 507. 03. 029

 507. 03. 030

JOGO

JOGO

 4041

 5741

 5449

 4488

 5514

 0263

CLUBES

CLUBES

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SET

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

 4488

 5514

 0263

 5449

 4041

 5741

A M A ZONA SUL B BANHEIRA

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

CD COVA PIEDADE

ASS CASA BENFICA CHARNECA C

FUT.C. S.FRANCISCO

ACAD FUTSAL ESTRELAS DE SETU

DATA

DATA

 09  JORNADA - 02/06/2018

 10  JORNADA - 09/06/2018

02/06/2018

02/06/2018

02/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

09/06/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2ª. FASE FINAL

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE-ALCOCHETE (40x20)

(314) PAVILHÃO MUNICIPAL JOÃO SANTOS-VISO -  SETÚBAL (40x20)

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA-COSTA DA CAPARICA (40x20)

(334) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA MOUZINHO SILVEIRA-BAIXA DA BANHEIRA (38x18)

(760) PAVILHÃO ESCOLA SEC MANUEL CARGALEIRO-FOGUETEIRO - AMORA (40x20)

(811) PAVILHÃO MUNICIPAL LARANJEIRO-LARANJEIRO - ALMADA (40x20)

HORA

HORA

09:30

18:00

15:00

10:00

10:00

10:00


